

Utlysning: Har du et nettbasert emne å tilby andre CHARM-EU-universiteter?

UiB oppfordrer fagmiljøene til å tilby nettbaserte emner til studenter ved andre CHARM-EU-universiteter.

CHARM-EU er en europeisk universitetsallianse, medfinansiert av Erasmus+ programmet, mellom Universitetet i Barcelona (koordinator), Trinity College Dublin, Utrecht University, Universitetet i Montpellier, Eötvös Loránd University Budapest, Åbo Akademi University, Julius-Maximilians-Universität Würzburg, Ruhr West University of Applied Sciences og Universitetet i Bergen. I CHARM-EU jobber vi sammen ved å bruke innovative pedagogiske tilnærminger og mekanismer for å engasjere ansatte og studenter fra ulike bakgrunner og disipliner for å sammen møte fremtidens utfordringer.

Som del av arbeidet med å utveksle undervisning og læring mellom universitetene, vil medlemmene i CHARM-EU gi tilgang til et utvalg nettbaserte emner for studenter på tvers av institusjonene. Studentene får en internasjonal erfaring uten å ta del i fysisk mobilitet. Studiepoengene for emnene kan bli godkjent av studentens hjemmeuniversitet.

Aktuelle emner må leveres på engelsk (evt spansk, fransk eller tysk), være nettbaserte eller hybride og på BA-, MA- eller PhD-nivå. For høst-/vintersemesteret studieåret 2024/2025 er alle emner velkomne (alle fagdisipliner og nivåer). NB! ikke rene etter- og videreutdanningsemner.

Eksempel:

Martin studerer til en bachelorgrad i økonomi ved Universitetet i Utrecht. Som en del av studiene finner han en nettmodul om kritisk tenkning i CHARM-EU Online Course Catalogue, som tilbys av en foreleser ved Eötvös Loránd University. Han søker på dette kurset og fullfører det på nett. Han mottar deretter en karakterutskrift for 5 studiepoeng som kan godkjennes av universitetet hans.

Dette er den tredje utlysningen for transnasjonale nettbaserte læringsaktiviteter. I de to første utgavene tilbød CHARM-EU til sammen 49 kurs, og mottok rundt 300 registreringer. UiB ønsker å bidra til at CHARM-EU kan tilby et enda større utvalg av kurs til studentene ved partnerinstitusjonene, og støtte våre undervisere i å utvide effekten av deres undervisning.

Hvis du er klar for en internasjonal universitetsutfordring og interessert i å bli medlem av et internasjonalt fagmiljø, [meld inn emnet ditt innen 25. oktober](#).

Beslutning om hvilke kurstilbud som skal tilbys, og publisering av kurskatalog skjer tidlig i november. Kursene vil gjennomføres i tråd med vertsuniversitetets akademiske kalender og administrative prosedyrer.

Undervisere som leverer CHARM-EU nettkurs for “utveksling” vil få veiledning og workshops om CHARM-EU-rammeverket, med spesielt fokus på de pedagogiske prinsippene og pedagogiske tilnærminger.

Se utlysningen [Transnational online learning call for offering courses - CHARM-EU](#) for detaljert informasjon om hvilke kriterier emnene bør følge.